ADHVC tamen obiici contra potest. Prædestinatio ordine naturæ antecedit prædestinatum: & prædestinationis extremũ, at filius Dei etiam humanæ carni coniunctus, non átecessit vlllo modo filiationem Dei per gratiam vnionis: alioqui filius Dei per gratiam vnionis, antecederet filium Dei per gratiam vnionis, id quod est absurdissimũ. igitur & cæ.

PRÆTEREA si hæc propositio est vera: Christus prædestinatus est filius Dei: illa etiam vera est, Christus factus est filius Dei: consecutio ex eo intelligitur, quia prædestinatio antecessionem quandam declarat per relationem ad illud, quod est faciendum in tempore: at hæc posterior propositio nõ conceditur: cum Christus semper fuerit filius Dei, igitur neque illa prior admittenda ac recipienda vllõ modo esse videtur.

PRIVS argumentum sic diluitur, vt dicatur: inter filium Dei per gratiã unionis: & inter filium Dei & inter filium Dei humanæ carni coniunctum nullum re ipsa ordinem intercedere, sed cogitatione duntaxat & intellectu, cuius ea est vis vt ea etiam quære ipsa sunt coniunctissima & conglutinata distrahat & disiungat. Ita fit, vt mentis nostræ comprehensione prius aliquid sit Verbum diuinum esse incarnatum simpliciter, quam esse hoc vel illo modo, hoc est, per vnionem personalem incarnatum: illud enim ad hoc posterius affectum est, veluti cõmune ad propriũ. Id quod ex eo vel maxime perspicitur: quia de priore illo inter nos & hæreticos conuenit, de posteriore vero non item. Hæretici siquidem incarnationem Verbi Dei effectam esse dicunt per modum habitus adiacentis siue affectus, siue operationis: nos vero per vnionem hypostaticam. Quocirca inter Verbum vt habens carnem, & illud ipsum vt habens carnem sibi personaliter cõiunctam intercedit ordo naturæ, ceu inter cõmune & proprium. Prædestinatio igitur Dei quæ diuinæ mentis est actio, terminatur ad Verbum incarnatum, determinans vnionem personalem, interim vero ceteros modos, quibus caro cum Verbo coniungi potuit excludens. Et ob hanc causam filius Dei factus ex semine David, id est, humana carne indutus, dicitur esse prædestinatus filius Dei.

QVOD vero ad posterius argumentum attinet, defendi potest vtramque propositionem esse veram, tamen si vtraq; sit impropria. Ac posterioris propositionis hic est sensus: factum est in tempore vt subsistens in natura humana esset Deus: vel filius Dei: id quod verum est. Cæterum prior propositio magis admittenda: & cõcedenda est quam posterior: siquidem præcessio Christi secundum naturam humanam absolute, respectu eiusdem secundum vnionem personalem, & abstractio, magis supponit ipsum prædestinationi quæ est actio mentis, quam factio, quæ est operatio realis: ac proinde magis concedendum venit, Christum esse prædestinatum filium Dei, quam esse factum filium Dei. Hæc Caiet. 3. part. quest. 24. art. 1. Ego tamen nullo modo existimo esse recipiendam illam propositionem, Christus factus est filius Dei. Nam inter hæc duas propositiones multum interest, homo factus est filius Dei